令和 2 年 6 月 9 日

株 主 各 位

会社名 フリージア・マクロス株式会社

 代表者名 代表取締役社長 奥山一寸法師

（証券コード：6343）

問い合わせ先 会計責任者 浅井 賢司

（℡. 03-6635-1833）

「第「第「第「第 77777777 回定時株主総会招集回定時株主総会招集回定時株主総会招集回定時株主総会招集ごごごご通知」の一部通知」の一部通知」の一部通知」の一部訂訂訂訂正について正について正について正について

 当社「第 77 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき箇所がございましたので、お詫び申

し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり訂正させていただきます。

 なお、訂正箇所については、  下線を付しております。

記

・訂正箇所：第 77 回定時株主総会招集ご通知 24 ページ

 株主総会参考書類

 第 2 号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く）5 名選任の件

 候補者 5 河村穣介氏の所有する当社株式の数

<訂正前>

候補者 5 河村穣介氏の所有する当社株式の数 180 千株

候補者番号
氏名

（生年月日）
略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況 所有する当社株式の数

5

河村 穣介

(昭和 39年 8月 6日生)

平成 2 年 4 月 フリージアホーム㈱（現フリージ

アハウス㈱）入社

平成 29 年 6 月 フリージアハウス㈱監査役就任

180 千株

<訂正後>

候補者 5 河村穣介氏の所有する当社株式の数 18 千株

候補者番号
氏名

（生年月日）
略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況 所有する当社株式の数

5

河村 穣介

(昭和 39年 8月 6日生)

平成 2 年 4 月 フリージアホーム㈱（現フリージ

アハウス㈱）入社

平成 29 年 6 月 フリージアハウス㈱監査役就任

18 千株

以上